
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41424040P

2. Data e Regjistrimit 13/01/2004
3. Emri i Subjektit "SAFE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/200320/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
"Bernard Bilota", Kulla "Hawai-Tower" Nr.17, Pazar 2, Kati 
1 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private. 

Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj, licensa e tipit A+B.
Jorida Zhuzhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2018                Deri: 01/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ylli Tafaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2015                Deri: 

13. Ortakët JoridaZhuzhi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjia Treg, Godine 2-kateshe 
te Zona Kadastrale 2932, Nr. Pasurie 25/93 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SAFE"
E-Mail: mariadanoduka@gmail.com  
Telefon: 0672764397  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087216-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/11
/2003

Numri i Vendimit:30540, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 13.11.2003 Emri I subjektit – SAFE Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 03.11.2003 Kohezgjatja – mbi 20 vjet Selia – Rr. Pandi Dardha, Tirane 
Kapitali – 4.000.000 leke Objekti – Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe 
private dhe sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj 
(kat A+B). Perfaqsuesi ligjor – Maksim Zhuzhi Ortak - Maksim Zhuzhi

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-10-YC-EH-12-12-20070011.pdf

2. 18/05
/2006

Numri i Vendimit:30540/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise te zoteruara nga ortaku Maksim 
Zhuzhi ne favor te ortakut te ri z. Lirim Zhuzhi, i cili behet ortak i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-10-YC-EH-12-12-20070011.pdf

12/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124892-03-08
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private dhe 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj (kat A+B).")          
u be            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Zhuzhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2006")            u be              ("03/11/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF93FB8-EC5B-40B0-877A-66577D5D1E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF93FB8-EC5B-40B0-877A-66577D5D1E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C683CE54-5422-4BC8-B256-8F2BE0C061D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB65F11D-E259-456C-B1D6-D5B6CCEE32A8
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23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135762-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,Rruga Dytesore Km.2,prane  ARDENO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
P.DARDHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192155-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682711849")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramadan Zhuzhi")                      Nga data 
"11/11/2008             Ne daten "11/11/2011
eshte larguar administratori:            ("Lirim Zhuzhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676340-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 30.12.2011,ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se kuotave dhe emerim i administratorit. -Depozitim i kontrates 
se shitjes se kuotave Nr.361 Rep,  Nr.132 Kol,date 30.12.2011. Depozitimi i vendimit,date 
03.02.2012,ne te cilin eshte vendosur riemerimi administratorit. Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "20/02/2022"         
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private etj.")          
u be            ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private. Sigurimin 
fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj, licensa e tipit 
A+B.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramadan Zhuzhi")                      Numri i aksioneve 
"4.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirim Zhuzhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Zhuzhi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537203BF-4DBB-4ADC-B1C7-73CA951CF58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE8154C-252D-4B65-9C40-BC33A78670E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004F3E30-6870-4051-ACF8-EC017FD4020B
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Nga Data ishte                      ("11/11/2008")            u be              ("03/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Zhuzhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2011")            u be              ("02/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139647-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.41 Rep. Nr.05 Kol date 02.07.2013 
ku eshte vendosur transferimi i 100% te kuotave nga shitesi Z.Ramadan Zhuzhi te bleresja 
Znj. Jorida Zhuzhi. Depozitimi i vendimit Nr.3 date 01.07.2013 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur te heqe dore nga administrimi Z. Ramadan Zhuzhi dhe te emeroj ne kete 
pozicion Znj. Jorida Zhuzhi. Miratimin e kalimit te 100% te kuotave te kapitalit te Znj. 
Jorida Zhuzhi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jorida Zhuzhi")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Zhuzhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorida Zhuzhi")                      Nga data 
"01/07/2013             Ne daten "01/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Zhuzhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523512-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74416557-DA67-43B1-8967-11368589F954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F33F0-FBF3-4E53-81A7-B3DE16E6CE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D30F099-350B-4042-B0AA-B793D0D2D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9378C622-964D-4A1A-823E-FDC25D51EDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9849B9-C586-4766-A68E-2FE997F6E9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BBBCD2-249F-4B60-9F53-342DA440FB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36943FD-29DA-4D6F-BB1A-C6F3FDFF8716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36943FD-29DA-4D6F-BB1A-C6F3FDFF8716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E64633B-BB8A-43ED-8618-F07F0EE755E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64B6B33-F600-409D-B727-3581521251B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A5B609-9B5A-41C2-B923-436976FE5CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A476608-0947-4257-83F2-4544E020B756
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848372-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852204-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852321-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852383-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF6A355-B6B0-4C39-864D-9A837ED3669A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B856D-F8AA-4A47-902E-A2DC9D316247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385A460C-D14D-4CD5-A179-1723B9407451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AA13F6-09BF-4417-808D-12740E4E92E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7C357C-F9B1-4162-909F-68670A344BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128DFEEA-C44B-430D-AE77-7592B6598A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF41F85-6AB3-4576-A49E-A46989791A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0EED8A-CCE0-4591-B09D-AD7885B4E85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F78909-6C5C-4FF4-AA39-2AB809780BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDB9AE7-8D7D-4F09-85A9-564E78987896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60154D12-E424-455D-B62F-A8EA2D9E3F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF69FCAE-2219-4569-A820-CD801053A258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A7229-DFDD-49B5-B3BD-D851B909A6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8B38AF-CB33-494F-8F4B-2A61E36C8432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B62ED-191A-4C53-9FEC-5C9BA6E9A08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B722E24-193B-49EB-82A9-84E769ADD074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7C584F-E5D8-482F-8A17-BD76D439CB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AA621A-F7D7-498B-A33C-DF24D6CD696B
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852447-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i postes 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariadanoduka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Rrapo Hekali", Pallati "DEJANI", Zone Kadastrale Nr.3292, Numer Pasurie 
106/62-M1, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres,Rruga Dytesore Km.2,prane  ARDENO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-027175-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje emerimin e drejtuesit teknik te shoqerise 
Z.Arben Nika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Nika")                      Nga data "27/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066414-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z.Arben Nika dhe emerimin ne vend 
te tij te Z.Ylli Tafaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ylli Tafaj")                      Nga data "26/05/2015
eshte larguar anetari:            ("Arben Nika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF547FC-79A4-49A7-95FD-2983597F2AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF547FC-79A4-49A7-95FD-2983597F2AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC141D3E-0CA3-4F64-910D-F5410FAE927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE46E67-99D7-487E-8E67-036C2E646E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044D85DF-8769-4F28-B778-92A386EAB703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044D85DF-8769-4F28-B778-92A386EAB703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E445B9-0A66-4CC6-8231-4C180784FDEB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128789-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172622-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477962-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakut te vetem dt. 28.12.2015 per 
ndryshimin e adreses kryesore te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Bernard Bilota", Kulla "Hawai-Tower" Nr.17, 
Pazar 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
"Rrapo Hekali", Pallati "DEJANI", Zone Kadastrale Nr.3292, Numer Pasurie 106/62-M1, 
kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912406-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.08.2016 per hapjen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44CB82C-8EA8-4B4B-8493-BF5946F8BE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44CB82C-8EA8-4B4B-8493-BF5946F8BE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62FEA5B-9527-4033-A5FD-F861A89CBA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDBD0C0-0DC8-43F6-8F1B-533B7C56D358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B25E77A-2103-4614-A33E-6E8B2395D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B25E77A-2103-4614-A33E-6E8B2395D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98979276-741E-4D36-95DF-2AA5FDAC132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E5AC34-159B-487B-AB58-94CB1B328083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F7252C-4E3D-4917-A2E7-4A0C2485C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F7252C-4E3D-4917-A2E7-4A0C2485C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E066F-B818-4E86-8032-8742AD6E69A2
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia Treg, Godine 2-kateshe te Zona Kadastrale 2932, Nr. Pasurie 25/93;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343542-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375282-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437384-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682711849")          u be            ("0672764397")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B33C7DC-2023-416B-A8DE-1ACB5E2DFA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E67CFFF-B81F-4F49-9549-6BD04B51F62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E67CFFF-B81F-4F49-9549-6BD04B51F62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EBACAD-8EB6-4DF7-81E4-0AD8A3BD031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39BED4F-235B-4CFA-9893-6E9633656851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE87B4DE-CD04-438F-98C3-835E0F1F7126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF9FBA5-47B2-470A-9343-858921331FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF9FBA5-47B2-470A-9343-858921331FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E3E95C-747D-4ADF-898A-BA7069E2DD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2F8B45-10F6-4372-AAFC-CDFD44FDA4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69292336-9BEE-462B-AB91-DA112949C90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA15FD16-42B9-4E20-830E-EE02AEE8F702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFD4433-EB36-4D13-8B82-039810D0974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D3CC5F-15C4-462B-8F59-7048251FD4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E975334-EFA1-462D-AB3B-97C017CB412C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A34F8-F700-4BD4-BB6D-A2A152FA8D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A34F8-F700-4BD4-BB6D-A2A152FA8D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40247460-E5BC-49D7-BEB4-B064374B060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2491FE18-F2F8-4C2B-B88F-EE94041A2E63
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870607-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899118-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.01.08.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorida Zhuzhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2013")            u be              ("01/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorida Zhuzhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2018")            u be              ("01/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273086-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SAFE VENDIM ORTAK.pdf
SAFE SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711B7621-3CF0-4418-9D3A-23F23CC83B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711B7621-3CF0-4418-9D3A-23F23CC83B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278A5E20-FD53-4AA4-A82F-ED9FEEC6C418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28090451-C7BE-40A3-B563-04E4F08C976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E36031-6F53-44FA-9F72-1281B6452D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F428F08-62E7-4B87-BECB-2EEE041FE2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBB42AB-6F91-497E-9C0B-6BD39C0D69AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF01B4C-2726-4518-AAA3-7ECCE0AFE6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA53558-B7B6-444C-862D-CF367969A8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D73110F-67AC-4AA2-AA1B-D4A4EC5E8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D73110F-67AC-4AA2-AA1B-D4A4EC5E8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B061D-312D-4419-9FB9-2244BD755A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B061D-312D-4419-9FB9-2244BD755A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC501076-5A20-437B-99D6-4BE96E5ECB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DFBD35-0013-410A-81D3-3EA7EE5D9B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C50B9-EEAD-4B43-A45C-D97BA149C32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F26516-8130-4770-99BB-DA2DE2AF753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB660E5-D0FF-42CA-9507-65A25527EFD7
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548575-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SAFE SHPK - VENDIM MBI REZULTATIN VITI 2019.pdf
SAFE SHPK - PASQYRA FIANCIARE VITI 2019.pdf
SAFE SHPK - PASQYRA E PERFORMANCES NATYRA.xlsx
SAFE SHPK - PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754415-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SAFE SHPK - PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
SAFE SHPK - PASQYRA FINANCIARE 2020.pdf
SAFE SHPK - PASQYRA E PERFORMANCES NATYRA.xlsx
SAFE SHPK - VENDIM MBI REZULTATIN 2020.pdf

Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD55478-1A23-484A-A7F1-1E52958FDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C62E2-C167-404D-B960-176573B417EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF3F80B-0A29-4FD5-8773-5F8CA085ED78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4766C8-E3BD-421F-85DA-FD3285C93F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04997852-4F6E-469F-881C-031A4EA67758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AAE070-DCB7-4410-99CE-DEA567875F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC592FE9-E0D4-42DF-A9DA-74268563E47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A8FD57-0882-47CB-A52D-989EAB5AB8A4

